

City of Corpus Christi
 Sr. Buyer: Minerva Alvarado
 Bid Opening Date: July 3, 2025

Bid Tabulation
 RFB 6568 CCW Gate Valves

				STAline Waterworks		Core&Main		Ferguson Enterprises, LLC		MidWest Flow Control Products	
				Corpus Christi, TX		Corpus Christi, TX		Corpus Christi, TX		Santa Rosa Beach, FL	
Item	Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	3" Flange x Flange w/hand wheel, AMFC, AFC2593FFOL or equivalent	EA	30	\$280.00	\$8,400.00	\$513.00	\$15,390.00	\$513.74	\$15,412.20	\$537.34	\$16,120.20
2	4" Flange x Flange w/hand wheel, AMFC, AFC2504FFOL or equivalent	EA	30	\$359.00	\$10,770.00	\$574.00	\$17,220.00	\$574.09	\$17,222.70	\$670.45	\$20,113.50
3	6" Flange x Flange w/hand wheel, AMFC, AFC2506FFOL or equivalent	EA	20	\$628.00	\$12,560.00	\$767.00	\$15,340.00	\$767.43	\$15,348.60	\$799.95	\$15,999.00
4	8" Flange x Flange w/hand wheel, AMFC, AFC2508FFOL or equivalent	EA	12	\$941.00	\$11,292.00	\$1,199.00	\$14,388.00	\$1,199.25	\$14,391.00	\$1,274.33	\$15,291.96
5	12" Flange x Flange w/hand wheel, AMFC, AFC2512FFOL or equivalent	EA	6	\$1,820.00	\$10,920.00	\$2,300.00	\$13,800.00	\$1,905.74	\$11,434.44	\$1,999.45	\$11,996.70
6	10" Flange x Flange w/hand wheel, AMFC, AFC2510FFOL or equivalent	EA	10	\$1,280.00	\$12,800.00	\$1,905.00	\$19,050.00	\$2,300.89	\$23,008.90	\$1,575.11	\$15,751.10
7	4" MJ x MJ w/square operating nut, AMFC, AFC2504TMLAOL or equivalent	EA	36	\$536.00	\$19,296.00	\$579.00	\$20,844.00	\$579.39	\$20,858.04	\$670.45	\$24,136.20
8	6" MJ x MJ w/square operating nut, AMFC, AFC2506MMLMOL or equivalent	EA	60	\$675.00	\$40,500.00	\$739.00	\$44,340.00	\$739.01	\$44,340.60	\$799.95	\$47,997.00
9	8" MJ x MJ w/square operating nut, AMFC, AFC2508MMLMOL or equivalent	EA	36	\$1,135.00	\$40,860.00	\$1,177.00	\$42,372.00	\$1,177.01	\$42,372.36	\$1,274.33	\$45,875.88
10	10" MJ x MJ w/square operating nut, AMFC, AFC2510MMLMOL or equivalent	EA	6	\$1,695.00	\$10,170.00	\$1,835.00	\$11,010.00	\$1,835.19	\$11,011.14	\$1,575.11	\$9,450.66
11	12" MJ x MJ w/square operating nut, AMFC, AFC2512MMIMOL or equivalent	EA	10	\$2,144.00	\$21,440.00	\$2,322.00	\$23,220.00	\$2,322.18	\$23,221.80	\$1,999.45	\$19,994.50
12	4" Tapping Flange x MJ w/square operating nut, AMFC, AFC2504FFOL or equivalent	EA	10	\$355.00	\$3,550.00	\$553.00	\$5,530.00	\$552.81	\$5,528.10	\$670.45	\$6,704.50
13	6" Tapping Flange x MJ w/square operating nut, AMFC, AFC2506FFOL or equivalent	EA	48	\$630.00	\$30,240.00	\$739.00	\$35,472.00	\$739.01	\$35,472.48	\$799.95	\$38,397.60
14	8" Tapping Flange x MJ w/square operating nut, AMFC, AFC2508FFOL or equivalent	EA	24	\$945.00	\$22,680.00	\$1,155.00	\$27,720.00	\$1,154.82	\$27,715.68	\$1,274.33	\$30,583.92
15	12" Tapping Flange x MJ w/square operating nut, AMFC, AFC2512FFOL or equivalent	EA	10	\$1,800.00	\$18,000.00	\$2,215.00	\$22,150.00	\$2,215.66	\$22,156.60	\$1,999.45	\$19,994.50
Total				\$273,478.00		\$327,846.00		\$329,494.64		\$338,407.22	

Act Pipe & Supply		Consolidated Pipe & Supply Co		Tenoch Distribution LLC		Arflu Industrial Valves		*Unimech Flow Inc	
Corpus Christi, TX		Houston, TX		San Antonio, TX		Sopela, Spain		Houston TX	
Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
\$500.00	\$15,000.00	\$535.39	\$16,061.70	\$616.91	\$18,507.30	\$417.19	\$12,515.70	-	-
\$564.00	\$16,920.00	\$598.32	\$17,949.60	\$689.35	\$20,680.50	\$562.80	\$16,884.00	-	-
\$745.00	\$14,900.00	\$1,249.76	\$24,995.20	\$920.91	\$18,418.20	\$1,043.70	\$20,874.00	-	-
\$1,157.00	\$13,884.00	\$2,397.91	\$28,774.92	\$1,439.85	\$17,278.20	\$1,397.55	\$16,770.60	-	-
\$2,236.00	\$13,416.00	\$1,985.79	\$11,914.74	\$2,761.54	\$16,569.24	\$4,698.75	\$28,192.50	-	-
\$1,852.00	\$18,520.00	\$603.47	\$6,034.70	\$2,286.54	\$22,865.40	\$2,749.95	\$27,499.50	-	-
\$565.00	\$20,340.00	\$770.07	\$27,722.52	\$695.29	\$25,030.44	\$539.70	\$19,429.20	-	-
\$710.00	\$42,600.00	\$1,226.55	\$73,593.00	\$887.66	\$53,259.60	\$1,066.80	\$64,008.00	-	-
\$1,145.00	\$41,220.00	\$1,226.55	\$44,155.80	\$1,412.54	\$50,851.44	\$1,620.15	\$58,325.40	-	-
\$1,784.00	\$10,704.00	\$1,912.55	\$11,475.30	\$2,202.23	\$13,213.38	\$2,310.00	\$13,860.00	-	-
\$2,256.00	\$22,560.00	\$2,420.08	\$24,200.80	\$2,786.48	\$27,864.80	\$3,186.50	\$31,865.00	-	-
\$711.00	\$7,110.00	\$760.79	\$7,607.90	\$876.98	\$8,769.80	\$2,898.60	\$28,986.00	-	-
\$1,003.00	\$48,144.00	\$1,074.91	\$51,595.68	\$1,237.98	\$59,423.04	\$4,060.35	\$194,896.80	-	-
\$1,489.00	\$35,736.00	\$1,596.37	\$38,312.88	\$1,838.85	\$44,132.40	\$6,019.65	\$144,471.60	-	-
\$3,385.00	\$33,850.00	\$2,407.19	\$24,071.90	\$4,186.54	\$41,865.40	\$13,664.70	\$136,647.00	-	-
\$354,904.00		\$408,466.64		\$438,729.14		\$815,225.30		Non-Responsive	

*Quoted items that were not equivalent